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SUMA DE BASES     
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00001203

89 H

  

59 H

  

154 H

  

139 H

  

139 H

  

112 H

  

44 H
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

842,46

420,29

1.189,39

1.223,56

1.160,08

978,82

324,35

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

LIMCAMAR, S.L.

12/2016-12/2016

0111 15108157093

9 0B30132724

L00-NORMAL

15201700200438937

101

061 - FREMAP

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 12 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

842,46

420,29

1.189,39

1.223,56

1.160,08

978,82

324,35

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 58.260,75

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 58.260,75

BALOM

Total

31-12-2016 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2016 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2016 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2016 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2016 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2016 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-12-2016 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1032786243L

VISAM

ROMOA

PAMAJ

PAMAM

GODOP

BAAGM

COMPENSACIÓN DIFERIDA DE IT 1.863,00

1032434910B

1034896169V

1053160725C

1053160726K

1054150930Y

1047437332Q

SUMA DE COMPENSACIONES     

150089133979

150091206749

151004513459

151012369752

151013771303

151037365743

151047454753

01-12-2016

20-12-2016

01-12-2016

01-12-2016

01-12-2016

01-12-2016

01-12-2016


